
2016 B.06  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
         Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 

Total

50768 50768 24 343 6311 17718 11476 5942 3481 2148 1457 850 598 420

-17 3 3 1 2 - - - - - - - - - -
18-19 76 76 1 27 38 6 2 1 1 - - - - -
20-24 2889 2889 14 170 1729 736 156 64 12 7 - - 1 -
25-29 12876 12876 4 96 2902 7869 1566 340 78 17 3 - 1 -
30-34 13596 13596 2 23 1121 6246 4907 997 247 43 7 2 - 1
35-39 8509 8509 1 19 359 2058 3175 2079 625 149 30 10 3 1
40-44 4833 4833 - 3 103 562 1088 1492 1086 372 99 23 2 3
45-49 2704 2704 1 2 35 147 351 557 776 570 208 44 13 -
50-54 2014 2014 - 1 17 59 159 249 407 553 411 113 33 12
55-59 1285 1285 - - 4 22 36 99 148 268 360 257 70 21
60-64 1018 1018 - - 2 8 22 41 71 117 225 241 225 66
65+ 965 965 - - 1 5 14 23 30 52 114 160 250 316

Svobodný 

Single 

38578 38578 24 323 6000 16472 9524 3809 1409 522 252 113 63 67

-17 3 3 1 2 - - - - - - - - - -
18-19 76 76 1 27 38 6 2 1 1 - - - - -
20-24 2879 2879 14 168 1727 733 155 63 12 6 - - 1 -
25-29 12709 12709 4 94 2871 7787 1534 328 73 14 3 - 1 -
30-34 12826 12826 2 20 1039 5990 4594 910 224 38 7 1 - 1
35-39 6567 6567 1 12 255 1626 2550 1584 413 96 19 8 2 1
40-44 2336 2336 - - 51 290 588 740 440 165 46 12 2 2
45-49 617 617 1 - 14 35 78 136 177 104 54 14 4 -
50-54 251 251 - - 4 3 20 29 45 66 57 10 10 7
55-59 145 145 - - - 2 2 11 15 20 35 40 13 7
60-64 98 98 - - - - 1 4 7 10 22 17 18 19
65+ 71 71 - - 1 - - 3 2 3 9 11 12 30

Rozvedený 

Divorced 

11758 11758 - 20 309 1239 1936 2102 2022 1560 1133 667 482 288

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 10 10 - 2 2 3 1 1 - 1 - - - -
25-29 166 166 - 2 31 81 32 12 5 3 - - - -
30-34 766 766 - 3 81 254 312 87 23 5 - 1 - -
35-39 1930 1930 - 7 104 431 620 493 209 52 11 2 1 -
40-44 2475 2475 - 3 52 270 497 744 640 205 52 11 - 1
45-49 2049 2049 - 2 21 112 271 416 589 453 147 29 9 -
50-54 1700 1700 - 1 13 55 134 213 350 466 343 97 23 5
55-59 1074 1074 - - 4 20 34 86 120 237 309 197 54 13
60-64 852 852 - - 1 8 21 34 61 100 185 205 195 42
65+ 736 736 - - - 5 14 16 25 38 86 125 200 227

Ovdovělý 

Widowed 

432 432 - - 2 7 16 31 50 66 72 70 53 65

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 1 1 - - - 1 - - - - - - - -
30-34 4 4 - - 1 2 1 - - - - - - -
35-39 12 12 - - - 1 5 2 3 1 - - - -
40-44 22 22 - - - 2 3 8 6 2 1 - - -
45-49 38 38 - - - - 2 5 10 13 7 1 - -
50-54 63 63 - - - 1 5 7 12 21 11 6 - -
55-59 66 66 - - - - - 2 13 11 16 20 3 1
60-64 68 68 - - 1 - - 3 3 7 18 19 12 5
65+ 158 158 - - - - - 4 3 11 19 24 38 59

25-29 30-34
celkem 
Total

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 

and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 

marriages -17

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

celkem        Total

55-59 60-64 65+35-39 40-44 45-49 50-5418-19 20-24



2016 B.06  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
          Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 

Total

50768 39007 24 342 6252 17182 10059 3716 1032 235 88 36 26 15

-17 3 3 1 2 - - - - - - - - - -
18-19 76 73 1 27 37 6 1 1 - - - - - -
20-24 2889 2752 14 169 1718 696 117 34 3 1 - - - -
25-29 12876 12275 4 96 2878 7711 1394 178 14 - - - - -
30-34 13596 12397 2 23 1108 6092 4435 657 76 3 - 1 - -
35-39 8509 6692 1 19 350 1946 2765 1407 189 14 1 - - -
40-44 4833 2835 - 3 102 526 895 905 355 45 4 - - -
45-49 2704 1008 1 2 35 126 274 312 193 51 12 2 - -
50-54 2014 513 - 1 17 50 122 121 112 60 22 7 1 -
55-59 1285 217 - - 4 20 31 57 50 32 14 5 4 -
60-64 1018 118 - - 2 5 14 27 24 14 17 6 6 3
65+ 965 124 - - 1 4 11 17 16 15 18 15 15 12

Svobodný

Single 

38578 34284 24 322 5949 16071 8604 2631 551 79 30 8 8 7

-17 3 3 1 2 - - - - - - - - - -
18-19 76 73 1 27 37 6 1 1 - - - - - -
20-24 2879 2747 14 167 1717 694 117 34 3 1 - - - -
25-29 12709 12145 4 94 2848 7642 1373 170 14 - - - - -
30-34 12826 11818 2 20 1029 5860 4222 611 71 3 - - - -
35-39 6567 5434 1 12 249 1554 2297 1167 144 10 - - - -
40-44 2336 1610 - - 50 280 513 530 206 27 4 - - -
45-49 617 306 1 - 14 31 64 91 81 16 6 2 - -
50-54 251 78 - - 4 2 14 14 19 14 8 2 1 -
55-59 145 36 - - - 2 2 8 8 5 6 2 3 -
60-64 98 17 - - - - 1 2 4 1 3 1 2 3
65+ 71 17 - - 1 - - 3 1 2 3 1 2 4

Rozvedený 

Divorced 

11758 4646 - 20 301 1106 1442 1068 464 148 52 23 17 5

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 10 5 - 2 1 2 - - - - - - - -
25-29 166 130 - 2 30 69 21 8 - - - - - -
30-34 766 576 - 3 78 230 213 46 5 - - 1 - -
35-39 1930 1249 - 7 101 391 463 238 45 3 1 - - -
40-44 2475 1214 - 3 52 244 379 371 147 18 - - - -
45-49 2049 693 - 2 21 95 208 218 110 34 5 - - -
50-54 1700 421 - 1 13 48 105 103 88 45 14 4 - -
55-59 1074 172 - - 4 18 29 48 37 25 7 3 1 -
60-64 852 96 - - 1 5 13 23 20 13 12 5 4 -
65+ 736 90 - - - 4 11 13 12 10 13 10 12 5

Ovdovělý 

Widowed 

432 77 - - 2 5 13 17 17 8 6 5 1 3

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 1 - - - - - - - - - - - - -
30-34 4 3 - - 1 2 - - - - - - - -
35-39 12 9 - - - 1 5 2 - 1 - - - -
40-44 22 11 - - - 2 3 4 2 - - - - -
45-49 38 9 - - - - 2 3 2 1 1 - - -
50-54 63 14 - - - - 3 4 5 1 - 1 - -
55-59 66 9 - - - - - 1 5 2 1 - - -
60-64 68 5 - - 1 - - 2 - - 2 - - -
65+ 158 17 - - - - - 1 3 3 2 4 1 3

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 

and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 

marriages

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

svobodná    Single

celkem 
Total

-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65+



2016 B.06  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
          Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 

Total

50768 11206 - 1 59 530 1409 2201 2396 1817 1241 724 492 336

-17 3 - - - - - - - - - - - - -
18-19 76 3 - - 1 - 1 - 1 - - - - -
20-24 2889 135 - 1 11 40 39 28 9 6 - - 1 -
25-29 12876 594 - - 24 156 172 161 62 16 3 - - -
30-34 13596 1189 - - 13 152 469 339 168 39 7 1 - 1
35-39 8509 1785 - - 9 110 408 664 428 130 22 10 3 1
40-44 4833 1944 - - 1 36 191 581 713 313 86 21 1 1
45-49 2704 1624 - - - 21 77 243 567 492 175 39 10 -
50-54 2014 1413 - - - 9 36 125 291 469 353 92 27 11
55-59 1285 991 - - - 2 5 42 97 223 325 228 57 12
60-64 1018 809 - - - 3 8 13 47 96 184 209 191 58
65+ 965 719 - - - 1 3 5 13 33 86 124 202 252

Svobodný

Single 

38578 4159 - 1 51 397 913 1162 833 423 195 92 41 51

-17 3 - - - - - - - - - - - - -
18-19 76 3 - - 1 - 1 - 1 - - - - -
20-24 2879 130 - 1 10 39 38 27 9 5 - - 1 -
25-29 12709 557 - - 23 143 161 157 57 13 3 - - -
30-34 12826 998 - - 10 128 369 298 150 34 7 1 - 1
35-39 6567 1113 - - 6 72 251 412 263 83 15 8 2 1
40-44 2336 703 - - 1 10 73 207 227 133 39 11 1 1
45-49 617 293 - - - 4 14 44 90 85 40 12 4 -
50-54 251 160 - - - 1 6 13 26 49 44 7 7 7
55-59 145 92 - - - - - 3 6 13 26 33 7 4
60-64 98 66 - - - - - 1 3 8 15 13 12 14
65+ 71 44 - - - - - - 1 - 6 7 7 23

Rozvedený 

Divorced 

11758 6763 - - 8 131 493 1026 1532 1346 991 582 411 243

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 10 5 - - 1 1 1 1 - 1 - - - -
25-29 166 36 - - 1 12 11 4 5 3 - - - -
30-34 766 190 - - 3 24 99 41 18 5 - - - -
35-39 1930 669 - - 3 38 157 252 162 47 7 2 1 -
40-44 2475 1231 - - - 26 118 370 483 178 46 10 - -
45-49 2049 1306 - - - 17 63 197 470 397 130 26 6 -
50-54 1700 1211 - - - 7 28 109 258 402 302 81 20 4
55-59 1074 848 - - - 2 5 38 83 202 285 177 48 8
60-64 852 697 - - - 3 8 11 41 84 155 183 172 40
65+ 736 570 - - - 1 3 3 12 27 66 103 164 191

Ovdovělý 

Widowed 

432 284 - - - 2 3 13 31 48 55 50 40 42

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 1 1 - - - 1 - - - - - - - -
30-34 4 1 - - - - 1 - - - - - - -
35-39 12 3 - - - - - - 3 - - - - -
40-44 22 10 - - - - - 4 3 2 1 - - -
45-49 38 25 - - - - - 2 7 10 5 1 - -
50-54 63 42 - - - 1 2 3 7 18 7 4 - -
55-59 66 51 - - - - - 1 8 8 14 18 2 -
60-64 68 46 - - - - - 1 3 4 14 13 7 4
65+ 158 105 - - - - - 2 - 6 14 14 31 38

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 

and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 

marriages

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

rozvedená    Divorced

celkem 
Total

-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65+



2016 B.06  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
           Marriages: by marital status and age of groom and bride

Celkem 

Total

50768 555 - - - 6 8 25 53 96 128 90 80 69

-17 3 - - - - - - - - - - - - -
18-19 76 - - - - - - - - - - - - -
20-24 2889 2 - - - - - 2 - - - - - -
25-29 12876 7 - - - 2 - 1 2 1 - - 1 -
30-34 13596 10 - - - 2 3 1 3 1 - - - -
35-39 8509 32 - - - 2 2 8 8 5 7 - - -
40-44 4833 54 - - - - 2 6 18 14 9 2 1 2
45-49 2704 72 - - - - - 2 16 27 21 3 3 -
50-54 2014 88 - - - - 1 3 4 24 36 14 5 1
55-59 1285 77 - - - - - - 1 13 21 24 9 9
60-64 1018 91 - - - - - 1 - 7 24 26 28 5
65+ 965 122 - - - - - 1 1 4 10 21 33 52

Svobodný 

Single 

38578 135 - - - 4 7 16 25 20 27 13 14 9

-17 3 - - - - - - - - - - - - -
18-19 76 - - - - - - - - - - - - -
20-24 2879 2 - - - - - 2 - - - - - -
25-29 12709 7 - - - 2 - 1 2 1 - - 1 -
30-34 12826 10 - - - 2 3 1 3 1 - - - -
35-39 6567 20 - - - - 2 5 6 3 4 - - -
40-44 2336 23 - - - - 2 3 7 5 3 1 1 1
45-49 617 18 - - - - - 1 6 3 8 - - -
50-54 251 13 - - - - - 2 - 3 5 1 2 -
55-59 145 17 - - - - - - 1 2 3 5 3 3
60-64 98 15 - - - - - 1 - 1 4 3 4 2
65+ 71 10 - - - - - - - 1 - 3 3 3

Rozvedený 

Divorced 

11758 349 - - - 2 1 8 26 66 90 62 54 40

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 10 - - - - - - - - - - - - -
25-29 166 - - - - - - - - - - - - -
30-34 766 - - - - - - - - - - - - -
35-39 1930 12 - - - 2 - 3 2 2 3 - - -
40-44 2475 30 - - - - - 3 10 9 6 1 - 1
45-49 2049 50 - - - - - 1 9 22 12 3 3 -
50-54 1700 68 - - - - 1 1 4 19 27 12 3 1
55-59 1074 54 - - - - - - - 10 17 17 5 5
60-64 852 59 - - - - - - - 3 18 17 19 2
65+ 736 76 - - - - - - 1 1 7 12 24 31

Ovdovělý 

Widowed 

432 71 - - - - - 1 2 10 11 15 12 20

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 1 - - - - - - - - - - - - -
30-34 4 - - - - - - - - - - - - -
35-39 12 - - - - - - - - - - - - -
40-44 22 1 - - - - - - 1 - - - - -
45-49 38 4 - - - - - - 1 2 1 - - -
50-54 63 7 - - - - - - - 2 4 1 - -
55-59 66 6 - - - - - - - 1 1 2 1 1
60-64 68 17 - - - - - - - 3 2 6 5 1
65+ 158 36 - - - - - 1 - 2 3 6 6 18

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 

and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 

marriages

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

ovdovělá      Widowed

celkem 
Total

-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65+


